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 Clasificación  : IX Cursa Isaac Galvez - Cadets                                     

 

 Lugar de celebración : VILANOVA I LA GELTRU 

 Fecha                : 13/09/20 

 Clase de la prueba   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      

 Distancia            :  46     Kms - Promed     :  41.64  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 ALCARAZ,ORIOL        CADET  AUTOCARS SAGALES           01:06:17           

   2      31 DIAZ,JOEL            CADET  AUTOCARS SAGALES           01:06:17           mt. 

   3      43 CADENA,JOAN          CADET  JUFRE VIC-ETB              01:06:17           mt. 

   4      42 MARGALEF,ALEX        CADET  JUFRE VIC-ETB              01:06:17           mt. 

   5      22 FERNANDEZ,LUIS       CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:06:17           mt. 

   6      56 PLANA,LLUC           CADET  TADESAN-NURIA-PURITO       01:06:17           mt. 

   7      41 RUBIROLA,MARC        CADET  JUFRE VIC-ETB              01:06:17           mt. 

   8     894 MONSERRATE,SERGI     CADET  AUTOCARS SAGALES           01:06:17           mt. 

   9     881 MUÑOZ,JORDI          CADET  HIPER EUROPA INFINITON-CE  01:06:17           mt. 

  10      17 PLA,ALBERT           CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:06:17           mt. 

  11      64 NAVARRO,IÑAKI        CADET  TADESAN-NURIA-PURITO       01:06:17           mt. 

  12     884 RODRIGUEZ,PABLO      CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:06:17           mt. 

  13     875 ALONSO,JESUS         CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:06:17           mt. 

  14      45 MUNTANYA,ALBERT      CADET  JUFRE VIC-ETB              01:06:17           mt. 

  15      32 VILLAR,JAUME         CADET  AUTOCARS SAGALES           01:06:17           mt. 

  16       2 BERNAL,IKER          CADET  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:06:17           mt. 

  17     885 RODRIGUEZ,TADEO      CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  01:06:17           mt. 

  18      19 GARCIA,ALEX          CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:06:17           mt. 

  19      12 CHAVEZ,LENNY         CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:06:17           mt. 

  20      13 DOMÈNECH,POL         CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:06:17           mt. 

  21      61 CANO,GERARD          CADET  TADESAN-NURIA-PURITO       01:06:17           mt. 

  22       1 MESA,EDGAR           CADET  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:06:17           mt. 

  23      40 MORELL,DAVID         CADET  JUFRE VIC-ETB              01:06:17           mt. 

  24      36 PARAREDA,ANIOL       CADET  JUFRE VIC-ETB              01:06:17           mt. 

  25     879 COLLELL,MARC         CADET  JUFRE VIC-ETB              01:06:17           mt. 

  26      50 VILADRICH,IVAN       CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE       01:06:17           mt. 

  27      38 FONT,BIEL            CADET  JUFRE VIC-ETB              01:06:17           mt. 

  28      49 GARCIA,ARNAU         CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE       01:06:17           mt. 

  29      37 COLOMO,BIEL          CADET  JUFRE VIC-ETB              01:06:17           mt. 

  30      21 MARTINEZ,ALEX        CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:06:17           mt. 

  31      82 RODRIGUEZ,PAU        CADET  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  01:06:17           mt. 

  32      33 CARNICERO,NOÉ        CADET  AUTOCARS SAGALES           01:06:17           mt. 

  33      14 ARANDA,MARC          CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:06:17           mt. 

  34      28 JIMENEZ,SANTIAGO     CADET  AUTOCARS SAGALES           01:06:17           mt. 

  35      20 CASTAÑO,ISMAEL       CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:06:17           mt. 

  36     717 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   01:06:17           mt. 

  37      23 PORTALES,JOEL        CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:06:17           mt. 

  38      52 DEOSDAT,TOMAS        CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE       01:06:37       20 seg. 

  39     882 MURCIA,JAIME         CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:07:10       53 seg. 

  40      24 ROMEO,POL            CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:08:11     1:54 min. 

  41     718 RECIO,PAULA          F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   01:08:55    1 Vts  

  42     714 GARCIA,JULIA         F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   01:10:39    2 Vts  

  43      57 BARTRINA,JAN         CADET  TADESAN-NURIA-PURITO       01:10:39    2 Vts  

  44       3 PAREJA,SAUL          CADET  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:10:50    2 Vts  

  45     765 PASSARRIUS,JULIA MEL F-JUN  TEAM MONTAGNAC AVENIR CYC  01:10:56    2 Vts  

  46       8 OSUNA,IZAN           CADET  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:11:14    2 Vts  

  47     878 COBO,MIGUEL          CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:11:24    2 Vts  

  48      81 ROCA,ALBERT          CADET  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  01:11:30    2 Vts  

  49      60 VAYREDA,MARIAN       CADET  TADESAN-NURIA-PURITO       01:11:45    2 Vts  

  50      25 BELZUNCE,SERGI       CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:12:19    2 Vts  

  51      51 GUILLEN,ELVIS        CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE       01:13:38    3 Vts  

  52     737 PAREJA,CITLALI       F-CAD  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:13:40    3 Vts  

  53     733 BORRAS,JÚLIA         F-CAD  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:13:43    3 Vts  

  54      59 MORILLAS,NEO         CADET  TADESAN-NURIA-PURITO       01:13:45    3 Vts  

  55      48 MARTOS,JOSÉ          CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE       01:13:46    3 Vts  
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  56     893 GUILANYÀ,DAVID       CADET  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       01:14:17    3 Vts  

  57     713 BOSCH,LAIA           F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   01:14:36    3 Vts  

  58     739 PRADAS,JUDITH        F-JUN  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:14:36    3 Vts  

  59       5 FERNANDEZ,ERIC       CADET  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:14:36    3 Vts  

  60       7 LLOVERAS,MARC        CADET  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:15:08    4 Vts  

  61     883 ORTEGA,CARLOS        CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:15:14    4 Vts  

  62      68 DE LAPUENTE,NIL      CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE       01:15:27    4 Vts  

  63      67 ROMERA,PEDRO         CADET  TADESAN-NURIA-PURITO       01:16:01    4 Vts  

  64     876 BORT,MARC            CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  01:17:26    5 Vts  

  65       4 ALSINA,ROGER         CADET  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:18:40    5 Vts  

  66      71 ASENSIO,ALEX         CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE       01:21:58    6 Vts  

  67     768 SITJAR,MERCE         F-CAD  JUFRE VIC-ETB              01:22:51    6 Vts  

  68     780 SANDOVAL,AINARA      F-CAD  TERRASSA CICLISME CLUB     01:23:04    6 Vts  

  69     734 VILANOVA,MARTA       F-CAD  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:25:58    8 Vts  

  70     715 ALBAREDA,CARLA       F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   01:27:01    8 Vts  

  71     880 CERCUNS,LAIA         F-CAD  JUFRE VIC-ETB              01:32:37    9 Vts  

 

 Corredores clasificados : 71 

 

 Clasificación de : Cadets 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 ALCARAZ,ORIOL        CADET  AUTOCARS SAGALES          01:06:17           

   2      31 DIAZ,JOEL            CADET  AUTOCARS SAGALES          01:06:17           mt. 

   3      43 CADENA,JOAN          CADET  JUFRE VIC-ETB             01:06:17           mt. 

   4      42 MARGALEF,ALEX        CADET  JUFRE VIC-ETB             01:06:17           mt. 

   5      22 FERNANDEZ,LUIS       CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:06:17           mt. 

   6      56 PLANA,LLUC           CADET  TADESAN-NURIA-PURITO      01:06:17           mt. 

   7      41 RUBIROLA,MARC        CADET  JUFRE VIC-ETB             01:06:17           mt. 

   8     894 MONSERRATE,SERGI     CADET  AUTOCARS SAGALES          01:06:17           mt. 

   9     881 MUÑOZ,JORDI          CADET  HIPER EUROPA INFINITON-CE 01:06:17           mt. 

  10      17 PLA,ALBERT           CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:06:17           mt. 

  11      64 NAVARRO,IÑAKI        CADET  TADESAN-NURIA-PURITO      01:06:17           mt. 

  12     884 RODRIGUEZ,PABLO      CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:06:17           mt. 

  13     875 ALONSO,JESUS         CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:06:17           mt. 

  14      45 MUNTANYA,ALBERT      CADET  JUFRE VIC-ETB             01:06:17           mt. 

  15      32 VILLAR,JAUME         CADET  AUTOCARS SAGALES          01:06:17           mt. 

  16       2 BERNAL,IKER          CADET  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:06:17           mt. 

  17     885 RODRIGUEZ,TADEO      CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 01:06:17           mt. 

  18      19 GARCIA,ALEX          CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:06:17           mt. 

  19      12 CHAVEZ,LENNY         CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:06:17           mt. 

  20      13 DOMÈNECH,POL         CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:06:17           mt. 

  21      61 CANO,GERARD          CADET  TADESAN-NURIA-PURITO      01:06:17           mt. 

  22       1 MESA,EDGAR           CADET  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:06:17           mt. 

  23      40 MORELL,DAVID         CADET  JUFRE VIC-ETB             01:06:17           mt. 

  24      36 PARAREDA,ANIOL       CADET  JUFRE VIC-ETB             01:06:17           mt. 

  25     879 COLLELL,MARC         CADET  JUFRE VIC-ETB             01:06:17           mt. 

  26      50 VILADRICH,IVAN       CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE      01:06:17           mt. 

  27      38 FONT,BIEL            CADET  JUFRE VIC-ETB             01:06:17           mt. 

  28      49 GARCIA,ARNAU         CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE      01:06:17           mt. 

  29      37 COLOMO,BIEL          CADET  JUFRE VIC-ETB             01:06:17           mt. 

  30      21 MARTINEZ,ALEX        CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:06:17           mt. 

  31      82 RODRIGUEZ,PAU        CADET  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 01:06:17           mt. 

  32      33 CARNICERO,NOÉ        CADET  AUTOCARS SAGALES          01:06:17           mt. 

  33      14 ARANDA,MARC          CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:06:17           mt. 

  34      28 JIMENEZ,SANTIAGO     CADET  AUTOCARS SAGALES          01:06:17           mt. 

  35      20 CASTAÑO,ISMAEL       CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:06:17           mt. 

  36      23 PORTALES,JOEL        CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:06:17           mt. 

  37      52 DEOSDAT,TOMAS        CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE      01:06:37       20 seg. 

  38     882 MURCIA,JAIME         CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:07:10       53 seg. 

  39      24 ROMEO,POL            CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:08:11     1:54 min. 

  40      57 BARTRINA,JAN         CADET  TADESAN-NURIA-PURITO      01:10:39    2 Vts  

  41       3 PAREJA,SAUL          CADET  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:10:50    2 Vts  

  42       8 OSUNA,IZAN           CADET  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:11:14    2 Vts  

  43     878 COBO,MIGUEL          CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:11:24    2 Vts  

  44      81 ROCA,ALBERT          CADET  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 01:11:30    2 Vts  
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  45      60 VAYREDA,MARIAN       CADET  TADESAN-NURIA-PURITO      01:11:45    2 Vts  

  46      25 BELZUNCE,SERGI       CADET  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:12:19    2 Vts  

  47      51 GUILLEN,ELVIS        CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE      01:13:38    3 Vts  

  48      59 MORILLAS,NEO         CADET  TADESAN-NURIA-PURITO      01:13:45    3 Vts  

  49      48 MARTOS,JOSÉ          CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE      01:13:46    3 Vts  

  50     893 GUILANYÀ,DAVID       CADET  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:14:17    3 Vts  

  51       5 FERNANDEZ,ERIC       CADET  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:14:36    3 Vts  

  52       7 LLOVERAS,MARC        CADET  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:15:08    4 Vts  

  53     883 ORTEGA,CARLOS        CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:15:14    4 Vts  

  54      68 DE LAPUENTE,NIL      CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE      01:15:27    4 Vts  

  55      67 ROMERA,PEDRO         CADET  TADESAN-NURIA-PURITO      01:16:01    4 Vts  

  56     876 BORT,MARC            CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 01:17:26    5 Vts  

  57       4 ALSINA,ROGER         CADET  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:18:40    5 Vts  

  58      71 ASENSIO,ALEX         CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE      01:21:58    6 Vts  

 

 Clasificación de : Femines Cadet 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     717 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  01:06:17           mt. 

   2     718 RECIO,PAULA          F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  01:08:55    1 Vts  

   3     714 GARCIA,JULIA         F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  01:10:39    2 Vts  

   4     737 PAREJA,CITLALI       F-CAD  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:13:40    3 Vts  

   5     733 BORRAS,JÚLIA         F-CAD  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:13:43    3 Vts  

   6     713 BOSCH,LAIA           F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  01:14:36    3 Vts  

   7     768 SITJAR,MERCE         F-CAD  JUFRE VIC-ETB             01:22:51    6 Vts  

   8     780 SANDOVAL,AINARA      F-CAD  TERRASSA CICLISME CLUB    01:23:04    6 Vts  

   9     734 VILANOVA,MARTA       F-CAD  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:25:58    8 Vts  

  10     715 ALBAREDA,CARLA       F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  01:27:01    8 Vts  

  11     880 CERCUNS,LAIA         F-CAD  JUFRE VIC-ETB             01:32:37    9 Vts  

 

 Clasificación de : Femines Junior 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     765 PASSARRIUS,JULIA MEL F-JUN  TEAM MONTAGNAC AVENIR CYC 01:10:56           

   2     739 PRADAS,JUDITH        F-JUN  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:14:36    3 Vts  

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  AUTOCARS SAGALES               03:18:51         

    2  VIC-ETB CLUB NATACIÓ           03:18:51  a     mt.  

    3  QUADIS-TREK CCSANTBOI          03:18:51  a     mt.  

    4  TADESAN-NURIA-PURITO           03:18:51  a     mt.  

    5  PC BAIX EBRE-GFSBHTE           03:19:11  a      20  

    6  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS         03:19:44  a      53  

    7  TERRASSA CICLISME CLUB         03:23:24  a    4:33  

    8  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA       03:25:51  a    7:00  

 


